
UCHWAŁA NR LXIV/466/23 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu Gminy Sława za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, 

szkoleniach lub ćwiczeniach pożarniczych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r. (Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz. U. z 2023r., poz. 194 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla strażaka ratownika OSP, stawkę ekwiwalentu za udział: 

1) w działaniach lub akcjach ratowniczych w kwocie 22,00 zł; 

2) w szkoleniu lub ćwiczeniach w kwocie 11,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Sławie nr LV/394/23 z dnia 30 marca 2023 r.                 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy 
Sława za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach pożarniczych 
( Dz. Urzęd. Woj. Lubuskiego poz. 949 ). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABD68163-A8CD-4067-AE27-CE337575082E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/466/23 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


